[bookmark: _GoBack]附件
深圳市商务局关于智能政务移动安全办公终端服务项目中标公告

深圳市商务局“智能政务移动安全办公终端服务项目”采用邀请招标的方式为其选定项目供应商。本项目于2019年12月2日发出招标邀请，2019年12月5日在深圳市福田区福华一路一号大中华国际交易广场12楼
1209会议室进行开标、评标。现特此公告如下：
1.项目名称：智能政务移动安全办公终端服务项目
2.用途及简要技术说明：智能移动终端和无线通信服务
3.招标方式：邀请招标
4.定标日期：2019年12月5日
5.投标供应商：中国联合网络通信有限公司深圳市分公司、中国电信股份有限公司深圳分公司、中国移动通信集团广东有限公司深圳分公司、深圳市海星实业发展有限公司；
6.中标供应商：中国联合网络通信有限公司
深圳市分公司
7.中标金额：人民币玖拾壹万捌仟元整（￥918,000.00）
8.招标人联系方式：本公示期为3日。公示期内如有异议，异议人应当在公示期满前向我局提出。
联系人：杨先生（0755-88107213）
地址：深圳市福田区福华一路一号大中华国际交易广场12楼

                                     深圳市商务局
                2019年12月11日